

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі
UA-2025-08-28-007919-a
Дата формування звіту: 18 вересня 2025

Найменування замовника:	ЗАХІДНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ГВАРДІЇ УКРАЇНИ (ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 2250)
Категорія замовника:	Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	25575767
Місцезнаходження замовника:	Україна, Львівська область, Львів
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	Акумулятори автомобільні 6СТ100, 6СТ180, 6СТ85, 6СТ75, 6СТ140
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:31430000-9: Електричні акумулятори

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Акумуляторна батарея 6СТ75	ДК 021:2015: 31431000-6 — Свинцево-кислотні акумуляторні батареї	7 штука	Україна, Львівська область, Львів	до 18 вересня 2025
Акумуляторна батарея 6СТ85	ДК 021:2015: 31431000-6 — Свинцево-кислотні акумуляторні батареї	5 штука	Україна, Львівська область, Львів	до 18 вересня 2025
Акумуляторна батарея 6СТ100	ДК 021:2015: 31431000-6 — Свинцево-кислотні акумуляторні батареї	10 штука	Україна, Львівська область, Львів	до 18 вересня 2025
Акумуляторна батарея 6СТ180	ДК 021:2015: 31431000-6 — Свинцево-кислотні акумуляторні батареї	8 штука	Україна, Львівська область, Львів	до 18 вересня 2025
Акумуляторна батарея 6СТ140	ДК 021:2015: 31431000-6 — Свинцево-кислотні акумуляторні батареї	4 штука	Україна, Львівська область, Львів	до 18 вересня 2025

Вид закупівлі:

Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару	Розрахунки за Товар, що поставляється, ПОКУПЦЕМ проводяться шляхом оплати за фактично поставлену кількість (партію) Товару протягом 7 робочих днів з можливою відстрочкою платежу до 30 календарних днів з дати документального підтвердження ПРОДАВЦЕМ поставки (партії) Товару ПОКУПЦЮ.	Післяоплата	7	Робочі	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 28 серпня 2025 15:10

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВ "СТК-АГРО"	144 890,00 УАН з ПДВ	144 890,00 УАН з ПДВ	Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі Після розгляду пропозиції ТОВ "СТК-АГРО" встановлено, що наявні недоліки в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі. Таким чином, пропозиція учасника ТОВ "СТК-АГРО" не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі, а саме невідповідність технічним та якісним характеристикам предмета - запропоновано акумулятори автомобільної торгової марки Drivebat та Docker замість вимоги надання BI-POWER та CARBON, аналоги не передбачалися. Відповідно п.8 постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 №1275 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості) - у разі проведення закупівлі в порядку проведення спрощених закупівель, визначених Законом України "Про публічні закупівлі", державний замовник під час розгляду пропозиції учасника спрощеної закупівлі у разі виявлення невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у складі пропозиції та/або подання яких вимагалось оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, повинен розмістити у строк, який не може бути меншим, ніж два робочих дні до закінчення строку розгляду пропозицій, повідомлення з вимогою виправити невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у його пропозиції, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення державним замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником спрощених закупівель у складі пропозиції та/або подання яких вимагається оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, слід розуміти невідповідність інформації та/або документів у значенні, наведеному в пункті 43 особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178. Оскільки у пропозиції ТОВ "СТК-АГРО" виявлені недоліки у невідповідності предмета по технічним та якісним характеристикам Замовник не може застосувати механізм «24 години на виправлення» та не розміщує повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Керуючись ч.13 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII Замовник відхиляє пропозицію в разі, якщо: 1) пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі. Керуючись ч.14 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII інформація про відхилення пропозиції протягом одного дня з дня прийняття рішення замовником оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику, пропозиція якого відхилена через електронну систему закупівель.
----------------	-------------------------	-------------------------	---

Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія ВІП-ОЙЛ"	163 775,72 UAH з ПДВ	163 775,72 UAH з ПДВ	Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі Після розгляду пропозиції Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія ВІП-ОЙЛ" встановлено, що наявні недоліки в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі. Таким чином, пропозиція учасника Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія ВІП-ОЙЛ" не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі, а саме невідповідність технічним та якісним характеристикам предмета - запропоновано акумулятори автомобільної торгової марки Euro Bi-Power, Topla, Varta, Lemberg замість вимоги надання BI-POWER та CARBON, аналоги не передбачалися. Відповідно п.8 постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 №1275 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості) - у разі проведення закупівлі в порядку проведення спрощених закупівель, визначених Законом України "Про публічні закупівлі", державний замовник під час розгляду пропозиції учасника спрощеної закупівлі у разі виявлення невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у складі пропозиції та/або подання яких вимагалось оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, повинен розмістити у строк, який не може бути меншим, ніж два робочих дні до закінчення строку розгляду пропозицій, повідомлення з вимогою виправити невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у його пропозиції, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення державним замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником спрощених закупівель у складі пропозиції та/або подання яких вимагається оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, слід розуміти невідповідність інформації та/або документів у значенні, наведеному в пункті 43 особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178. Оскільки у пропозиції Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія ВІП-ОЙЛ" виявлені недоліки у невідповідності предмета по технічним та якісним характеристикам Замовник не може застосувати механізм «24 години на виправлення» та не розміщує повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Керуючись ч.13 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII Замовник відхиляє пропозицію в разі, якщо: 1) пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі. Керуючись ч.14 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII інформація про відхилення пропозиції протягом одного дня з дня прийняття рішення замовником оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику, пропозиція якого відхилена через електронну систему закупівель.
--	----------------------	----------------------	--

Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про закупівлю:	Відсутні
Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%